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Zrzeszenie Rybakow Morskich
Ul. Portowa 10

84-120 Wladyslawowo
sekretariat@zrm-op.org

Kapitan Portu Gdynia, dziatajac z upowaznienia Dyrektora Urzedu
Morskiego w Gdyni, w zwigzku z rozporzadzeniem Ministra Transportu,
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 17.02.2012r. w sprawie warunkdéw
oraz sposobu przeprowadzenia akcji przeciwlodowych na wodach morskich,
wskazuje port Gdynia jako port przebazowania na okres zimowy dla kutrow
rybackich z portéw Jastarnia i Puck, oraz port Gdansk dla kutrow z portow
Goérki Zachodnie i Swibno.

Akcja przeciwlodowa w sezonie 2024 / 2025 moze by¢ prowadzona w
portach Gdansk, Gdynia, Hel, Wtadystawowo, Ustka i Leba.

Przebazowanie do wyzej wymienionych portow mozliwe bedzie po
uzyskaniu zgody zarzadzajgcych tymi portami.

Jacek Kaszuba
Kapitan Portu Gdynia
Koordynator akcji przeuiwlodowej
KAPIT ') WYNlA

Otrzymuja: / t. Zav. C-( @74

Dyrektor Urzedu Morskiego w Gdyni. dumsekri@umgdy.gov.pl
Dyrektor R.Z.G.W. Gdansk gdanski@wody.gov.pl

Kapitanat Portu Gdansk. kpgdansk@umgdy.gov.pl

Kapitanat Portu Hel. kphel@umgdy.gov.pl

Kapitanat Portu Wiadystawowo. kpwladyslawowo@umgdy.gov.pl
Kapitanat Portu Ustka. kpustka@umgdy.gov.pl

Kapitanat Portu Leba kpleba@umgdy.gov.pl

Bosmanat Jastarnia bosmanat.jastarnia@umgdy.gov.pl
Bosmanat Puck boswla@umgdy.govpl; oraz kadowri@umgdy.gov.pl
10 Bosmanat Gorki Zachodnie
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ul. Chrzanowskiego 10, 81-338 Gdynia @& 58 620 69 11, fax: 58 620 67 43
KAPITANAT PORTU GDYNIA:
ul. Polska 2, 81-339 Gdynia ® 58 620 28 53 lub 58 355 36 31
fax: 58 661 60 51, e-mail: kpedvnia@umedy.gov.pl




